ORARI MESIMOR | DEPARTAMENTIT TE GJUHE ANGLEZE - VITI | PARE- SEMESTRI | - BACHELOR — 2024 — 2025

Dita | Ora GRUPII-A GRUPI | -B GRUPII-C GRUPI I -D
08.30 | SHSP (A. Pema) 114 Hyrje né letérsi 1 (S. Hoxhiqg) 113 SHSP (U. Bucpapa) 305
m | 09.30 | SHSP (A. Pema) 114 Fonetiké (Anxhela Bardhyli) 304 Hyrje né letérsi 1 (S. Hoxhig) 113 SHSP (U. Bucpapa) 305
T | 10.30 | SHSP (A. Pema) 114 Fonetiké (Anxhela Bardhyli) 304 Hyrje né letérsi 1 (S. Hoxhiq) 113 SHSP (U. Bucpapa) 305
E‘ 11.30 | Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1)
M 11230 | Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1)
13.30 | Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1)
08.30 | Analizé teksti (Daniela Hasa) 303 Analizé teksti (Etleva Kondi) 212 Analizé teksti (L. Lici) 305 Hyrje né letérsi 1 (B. Zaimi) 304
M | 09.30 | Analizé teksti (Daniela Hasa) 303 Analizé teksti (Etleva Kondi) 212 Analizé teksti (L. Lici) 305 Hyrje né letérsi 1 (B. Zaimi) 304
% 10.30 | Hyrje né letérsi 1 (A. Sheqi) 303 SHSP (A. Pema) 113 SHSP (U. Bucpapa) 305 Hyrje né letérsi 1 (B. Zaimi) 304
A | 11.30 | Hyrje né letérsi 1 (A. Sheqi) 303 SHSP (A. Pema) 113 SHSP (U. Bucpapa) 305 Analizé teksti (A. Coni) 304
r_r||: 12.30 | Hyrje né letérsi 1 (A. Sheqi) 303 SHSP (A. Pema) 113 SHSP (U. Bucpapa) 305 Analizé teksti (A. Coni) 304
13.30
08.30 | MORF. SHQIPE (A. Ndoja) 207 MORF. SHQIPE (A. Ndoja) 207 MORF. SHQIPE (A. Ndoja) 207 MORF. SHQIPE (A. Ndoja) 207
%_ 09.30 | MORF. SHQIPE (A. Ndoja) 207 MORF. SHQIPE (A. Ndoja) 207 (1) | MORF. SHQIPE (A. Ndoja) 207/ 1 | MORF. SHQIPE (A. Ndoja) 207
T | 10.30 Morfologji shgipe (A. Ndoja) 212
é 11.30 Analizé teksti (Etleva Kondi) 303 Morfologji shqipe (A. Ndoja) 212
r;r'%: 12.30 Analizé teksti (Etleva Kondi) 303 Morfologji shqipe (A. Ndoja) 212 /1 | Morfologji shgipe (A. Ndoja) 212/2
13.30 Morfologji shgipe (A. Ndoja) 212
08.30 | FONETIKE (A. Bardhyli) 207 FONETIKE (A. Bardhyli) 207 FONETIKE (A. Bardhyli) 207 FONETIKE (A. Bardhyli) 207
m | 09.30 | Analizé teksti (Daniela Hasa) 304 Hyrje né letérsi 1 (A. Sheqi) 303 Fonetiké (Anxhela Bardhyli) 212 Analizé teksti (A. Coni) 305
g 10.30 | Analizé teksti (Daniela Hasa) 304 Hyrje né letérsi 1 (A. Sheqi) 303 Fonetiké (Anxhela Bardhyli) 212 Analizé teksti (A. Coni) 305
S | 11.30 | Fonetiké (Anxhela Bardhyli) 212 Hyrje né letérsi 1 (A. Sheqi) 303
m | 12.30 | Fonetiké (Anxhela Bardhyli) 212
13.30
m 08.30 | Morfologji shgipe (A. Ndoja) 212 (1) Analizé teksti (L. Lici) 114 Fonetiké (Anxhela Bardhyli) 214
- [ 09.30 | Morfologji shqipe (A. Ndoja) 212 Analizé teksti (L. Lici) 114 Fonetiké (Anxhela Bardhyli) 214
D 11030 | H.NE LETERSI 1 (A. Sheqi) 307 | H. NE LETERSI 1 (A. Shegi) 307 H. NE LETERSI 1 (A. Sheqi) 307 | H. NE LETERSI 1 (A.Shegi) 307
Z | 11.30
r_r|| 12.30

13.30




ORARI MESIMOR | DEPARTAMENTIT TE GJUHES ANGLEZE - VITI | PARE — SEMESTRI | - BACHELOR — 2024 — 2025

Dita | Ora GRUPII-E GRUPI I -F GRUPI I -G GRUPII-H
08.30 Hyrje né letérsi 1 (M. Nasi) 107 SHSP (E. Blakgori) 104
m | 09.30 Hyrje né letérsi 1 (M. Nasi) 107 SHSP (E. Blakgori) 104
I | 10.30 Hyrje né letérsi 1 (M. Nasi) 107 SHSP (E. Blakcori) 104
E: 11.30 | Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1)
M 112,30 | Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1)
13.30 | Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1) Gjuhé C (1)
08.30 | Fonetiké (A. Pema) 214 Hyrje né letérsi 1 (M. Nasi) 104 Analizé teksti (O. Koruti) 113 Analizé teksti (R. Vrioni) 114
m [ 09.30 | Fonetiké (A. Pema) 214 Hyrje né letérsi 1 (M. Nasi) 104 Analizé teksti (O. Koruti) 113 Analizé teksti (R. Vrioni) 114
J§> 10.30 | Analizé teksti (R. Vrioni) 114 Hyrje né letérsi 1 (M. Nasi) 104 ?/(I)grfologji shqgipe (B. Hoxha) Fonetiké (K. Ferro) 212
3 11.30 | Analizé teksti (R. Vrioni) 114 Analizé teksti (1. Pata) Argjiro Morfologji shqipe (B. Hoxha) 103/1 | Fonetiké (K. Ferro) 212
M 12,30 Analizé teksti (I. Pata) Argjiro
13.30
m 1.08.30 | MORF. SHQIPE (M. Cabej) 307 | MORF. SHQIPE (M. Cabej) 307 | MORF. SHQIPE (M. Gabej) 307 | MORF. SHQIPE (M. Gabej) 307
= [ 09.30 | MORF. SHQIPE (M. Gabej) 307/1| MORF. SHQIPE (M. Gabej) 307 | MORF. SHQIPE (M. Gabej) 307 | MORF. SHQIPE (M. Gabej) 307
% 10.30 | Morfologji shqgipe (B. Hoxha) 103 SHSP (A. Jaupaj) 113 Hyrje né letérsi 1 (S. Hoxhiq) 207
= [ 11.30 Morfologji shqipe (B. Hoxha) 107 | SHSP (A. Jaupaj) 113 Hyrje né letérsi 1 (S. Hoxhiq) 207
% 12.30 Morfologji shgipe (B. Hoxha) 107/1| SHSP (A. Jaupaj) 113
m: | 13.30
08.30 | FONETIKE (R. Xhillari) 307 FONETIKE (R. Xhillari) 307 FONETIKE (R. Xhillari) 307 FONETIKE (R. Xhillari) 307
m | 09.30 | Analizé teksti (R. Vrioni) 113 Analizé teksti (I. Pata) 114 Fonetiké (K. Ferro)107 Morfologji shqgipe (B. Hoxha) 104
g 10.30 | Analizé teksti (R. Vrioni) 113 Analizé teksti (I. Pata) 114 Fonetiké (K. Ferro) 107 Morfologji shgipe (B. Hoxha)104/1
S | 11.30 | Hyrje né letérsi 1 (B. Zaimi) 202 Fonetiké (A. Pema) Argjiro Analizé teksti (R. Vrioni) 304
m | 12.30 | Hyrje né letérsi 1 (B. Zaimi) 202 Fonetiké (A. Pema) Argjiro Analizé teksti (R. Vrioni) 304
13.30 | Hyrje né letérsi 1 (B. Zaimi) 202
m | 08.30 | H. NE LETERSI 1 (Hoxhig) 207 | H. NE LETERSI 1 (Hoxhiq) 207 | H. NE LETERSI 1 (Hoxhiq) 207 | H. NE LETERSI 1 (Hoxhiq) 207
% 09.30 | SHSP (A. Pema) 104 SHSP (A. Jaupaj) 305 Analizé teksti (O. Koruti) 107 Hyrje né letérsi 1 (S. Hoxhig) 113
m | 10.30 | SHSP (A. Pema) 104 SHSP (A. Jaupaj) 305 Analizé teksti (O. Koruti)107
< [11.30 | SHSP (A. Pema) 104 SHSP (A. Jaupaj) 305
_|
m | 12.30




